
 

 
 
 

2024  

PA KAPTEIŅA KUKA PĒDĀM – 

VANUATU, JAUNKALEDONIJA, 

FIDŽI SALU REPUBLIKA 

un ielūkošanās AUSTRĀLIJĀ 

LIELAIS MELANĒZIJAS KRUĪZS  
 

 

 

 

 

 12.03. – 31.03. 20 dienas EUR 5395 

KRUĪZA EKSKURSIJAS JAU IEKĻAUTAS CENĀ! 

Ierobežoto kruīza vietu dēļ iesakām pieteikties līdz 01. septembrim! 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 12.03. 

Rīga – Stokholma – 

Doha 

nakts lidmašīnā 

• 05:30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam)  

• 07:35 – 08:55 lidojums Rīga – Frankfurte (airBaltic lidojums) 

• 10:35 – 18:30 lidojums Frankfurte – Doha (Qatar Airways lidojums) 

• 20:40 lidojums Doha – Sidneja (Qatar Airways lidojums) lidojums pretī laikam 

trešdiena, 13.03. 

Doha – Sidneja  

 
****viesnīca 

Sidnejā 

• 18:50 ielidošana Sidnejā  

• transfērs uz viesnīcu Sidnejas centrā, aklimatizācija un atpūta pēc lidojuma 

• Sidneja – 1788.gadā dibinātā katordznieku kolonija mūsdienās ir viena no pasaules metropolēm, kas 

apbur ar savu demokrātiskumu un atvērtību. Sidneja ir Austrālijas vecākā un lielākā pilsēta, lai gan 

valsts galvaspilsēta ir Kanbera, paši sidnejieši uzskata, ka dzīvo Austrālijas galvaspilsētā 

ceturtdiena, 14.03. 

Sidneja  

 
 

 

 
 

 

****viesnīca 

Sidnejā 

• Sidnejas ekskursija (7-8 h). Sidneja paliek atmiņā ar jauku atmosfēru, draudzīgiem cilvēkiem, 

omulīgām kafejnīciņām un modernu arhitektūru, kas labi iekļaujas pilsētas vēsturisko kvartālu ainavā 

• Harbour Bridge – 1932. gadā pabeigtais Sidnejas ostas tilts bija sava laika inženierzinātnes šedevrs 

un brīnums ekonomiskās krīzes nomocītajai pasaulei. Jau kopš pirmajām dienām šis tilts nav tikai tilts, 

bet viens no pilsētas atpazīstamākajiem objektiem. Dzīvīgais Darling Harbour ostas rajons 

• Sidnejas Operas nams (no ārpuses) – Sidnejas un visas Austrālijas simbols, nav pasaulē otras 

sākotnēji tik kritizētas un šobrīd tik mīlētas ēkas kā Sidnejas operas nams, zem burveidīgajiem 

jumtiem darbojas teātru, koncertzāļu un izstāžu komplekss. Slavenā Bondi pludmale   

• Wild Life Sydney park – neliels savvaļas dzīvnieku parks Sidnejas centrā, kas iepazīstina ar Austrālijas 

īstenajiem saimniekiem – ķenguriem, koalām, vombatiem u.c  (īsa pastaiga līdz viesnīcai) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 



diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 15.03. 

Sidneja  

 

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• brīvs rīta cēliens Sidnejā – šai pilsētā ir tik daudz iespēju, ļausim katram no jums baudīt pilsētas 

nepiespiesto atmosfēru un apmeklēt objektus pēc savām interesēm. Papildus iespējas (par papildus 

samaksu) – Sidnejas operas nama apmeklējums, SEA LIFE akvārijs vai brauciens Sidnejas tornī 

(Sydney Tower), lai baudītu grandiozus pilsētas un ūdens līča skatus 250 metrus virs Sidnejas ielām 

• transfērs iekārtošanās uz Princess Cruises kruīza kuģa Royal Princess   

• 16.00 kuģis aties no Sidnejas ostas, uzsākot 15 dienu kruīzu pa vienu no pasaules skaistākajiem 

un ekskluzīvākajiem reģioniem cauri Melanēzijas salu arhipelāgam, apmeklējot trīs dažādas 

salu valstiņas un baudot atpūtu gleznainajā Koraļļu jūrā/Klusajā okeānā.  

Kruīza kuģis piedāvā plašu izklaides un atpūtas programmu, informācija par kruīza kuģi – 

    www.princess.com/learn/ships/sp/amenities_publicrooms/index.jsp 

sestdiena, 16.03. 

Klusais okeāns   

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• kruīza kuģis dosies pa Kluso okeānu Melanēzijas salu arhipelāga virzienā  

• Melanēzija kopā ar Polinēziju un Mikronēziju Klusajā okeānā aptver salu arhipelāgus, kas saistījuši  

eiropiešu pētnieku interesi kopš 18.gs., bet joprojām ir viens no pētnieku strīdu objektiem un 

vismazāk izpētītājiem reģioniem pasaulē. Melanēzijas robežas iezīmē Andesite Line, īpaša 

vulkāniskās darbības josla, kas iezīmē kontinenta un okeāna plātņu tikšanās vietu, kas ceļotājus 

priecē ar neaizmirstamām vulkāniskas izcelsmes salu ainavām 

• brīvais laiks uz kuģa Royal Princess ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam – 

atpūta, peldes iekšējā baseinā, relaksācija džakuzi, sporta aktivitātes. Kuģis piedāvā plašu bezmaksas 

šovu, ēdināšanas un izklaižu iespējas, Tax Free veikalus (izvērstāk: www.princess.com/learn/ships/sp) 

svētdiena, 17.03. 

Klusais okeāns   

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• Diena okeānā. Okeāna plašums un miers liecina, ka esam devušies prom no ikdienas steigas un 

pilsētu burzmas, lai divu nedēļu laikā baudītu Dienvidu Klusā okēana ainavas – salu arhipelāgu, 

tropu augu un dzīvnieku valsti, koraļļu atolus, gleznainus līcīšus un balto smilšu pludmales      

• brīvais laiks uz kuģa Royal Princess ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam – 

atpūta, peldes baseinā, relaksācija džakuzi, sporta aktivitātes. SPA procedūras – par papildmaksu 

pirmdiena, 18.03. 

Noumea, 
New Caledonia           

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Noumea pilsētā, Jaunkaledonijā 

• Jaunkaledonija citu salu vidū izceļas ar bagātīgiem dabas resursiem. Franči to uzskata par daļu no 

Francijas eksotiskajā Koraļu jūrā, savukārt skotu ceļotājs Džeims Kuks te saskatīja savas dzimtās 

Skotijas kalnu aprises, nokristot salu par Jaunkaledoniju, tā uzsverot salas līdzību ar Skotiju.  

• dosimies relaksējošā ekskursijā ar laivu(5-5,5 h tūre) pa Jaunkaledonijas lagūnu uz koraļļu ieskauto 

Laregnere saliņu, kas ir daļa no Jaunkaledonijas barjerrifa, trešā lielākā pasaulē. Uz salas būs laiks 

atpūsties un snorkelēt mēģinot atrast kādu no lielajiem bruņurupučiem, kas šeit ir diezgan bieži viesi  

• vēlā pēcpusdienā īsa pastaigas ekskursija ar grupas vadītāju pa Jaunkaledonijas galvaspilsētu 

Noumea centru apskatot Place de Cocotiers laukumu-parku un Sv. Džozefa katedrāli 

otrdiena, 19.03. 

Mystery Island, 
Vanuatu  

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Mystery salā Vanuatu Republikā 

• tropiskā Mystery saliņa – viena no 82 vulkāniskā Vanuatu arhipelāga salām, kas izmētātas Koraļļu 

jūrā, no kurām 65 ir neapdzīvotas. Tā ir labākā vieta kruīzā kur nodoties laiskai atpūtai baltā smilšu 

pludmalē, snokelēšanai iepazīstot krāsaino Okeānijas zemūdens pasauli (iesakām līdzi ņemt savu 

snorkelēšanas masku) vai par simbolisku samaksu nobildēties ar iezemiešiem Kanibālu zupas katlā, 

lai mājiniekiem varētu padižoties ar amizantām fotogrāfijām. Brīvais laiks atpūtai un peldēm 

• par papildus samaksu iespēja pievienoties kuģa tūrei apmeklējot vietējo Mystery ciematu 

trešdiena, 20.03. 

Port Vila, Vanuatu  

 

 

 

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 07.00-17.00 kruīza kuģis noenkurosies Port Vila pilsētā Efates salā, Vanuatu Republikā 

• Vanuatu salu arhipelāgs ir vulkāniskas izcelsmes, tā lielākā daļa salu joprojām ir neapdzīvotas.  

• pilnas dienas ekskursija ar autobusu pa Efate salu. Kapteinis Džeimss Kuks 1774.gadā šo salu 

nodēvēja mecenāta, angļu grāfa Sendviča vārdā, tādēļ 18.gs kartēs Efates vārdu neatrast. Neskatoties 

uz to, ka salā dzīvo 65000 iedzīvotāji, Efatē ir saglabājušies civilizācijas neskati nostūri, lagūnas. Ne 

velti trīs realitātes šova Survivor sezonas tika filmētas šajā salā. Fotogēniskais Eton Beach stūrītis 

• Efates austrumu piekrastē, okeāna tuvumā ir unikāla Zilā lagūna, kurā paisuma laikā ieplūst sāļais 

okeāna ūdens, bet bēguma laikā tā priecē ūdens prieku baudītājus ar savu kristāldzidro saldūdeni 

• Pepeyo Village – Melanēzijas iezemiešu ciemats, kur iepazīsimies ar kanibālu pagātni un aborigēnu 

ikdienu, dziesmām un dejām, kā arī viņu dzīves veidu tropiskajos lietusmežos 

• viena no Melanēzijas skaistākajām ūdenskritumu grupām ar vairākām kaskādēm – Mele Cascades, 

kas no 35 metru augstuma veido gleznainu ūdens ceļu un dzidrus, tirkīzzilus dabas baseinus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 21.03. 

Klusais okeāns   

nakts uz kruīza kuģa 

• Diena okeānā. Kruīza kuģis dosies pa Kluso okeānu uz Fidži salu republiku, Melanēzijas tālāko 

salu grupu Klusajā okeānā, arī mūsu ceļojuma tālāko punktu Klusajā okeānā  

• brīvais laiks uz kuģa Royal Princess ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam 

piektdiena, 22.03. 

Suva, Fiji        
 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Lautokas pilsētā, Viti Levu salā, Fidži Republikā 

• dosimies autobusa ekskursijā (~6-7 h) pa Viti Levu salas Rietumdaļu apmeklējot: 

• Nadi hindu templis – lielākais hinduisma reliģijas templis Okeānijas reģionā 

• pastaiga tropu dārzā Garden of Sleeping Giants, kurš izveidots Gulošā milža kalna pakājē šis tropu 

dārzs tiek uzskatīts par skaistāko Melanēzijā. Te var vērot liliju dīķus, 2000 dažādu orhideju sugu 

aleju, palmu birzis, Fidži lietusmežu un tropisko ziedu un augu pudurus 

• Sabeto dubļu vannas un karstie avoti – iespēja izmēģināt relaksāciju Fidži gaumē un 100% dabīgs 

Melanēzijas SPA komplekss zem klajas debess (nepieciešams dvielis un peldkostīms) 

• vēlā pēcpusdienā brīvs laiks atpūtai vai pastaigai pa Lautokas pilsētu pavērot kā vietējie dzīvo 

sestdiena, 23.03. 

Dravuni Island, Fiji        

 

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Suvas pilsētā, Viti Levu salā, Fidži Republikā. Piestāsim 

Viti Levu, lielākajā no Fidži salām, ko dēvē par Klusā okeāna krustcelēm, kur saplūdušas 

Melanēzijas, Mikronēzijas, Polinēzijas, Eiropas un Indijas ietekmes un kultūras 

• dosimies autobusa ekskursijā (~6-7 h) pa Viti Levu salas Austrumdaļu: apmeklējot 

• no sākuma apmeklēsim Colo-i-Suva Forest park dabas parku – šeit brienot pa Okeānijas džungļu 

taku nonāksim pie neliela ūdenskrituma, kur būs iespēja arī atveldzēties dabas baseinā 

• Suva – vietējā mēroga lielpilsēta, reģiona politiskais, administratīvais un finanšu centrs, kur dzīvo 

gandrīz puse Fidži iedzīvotāju. Pilsēta lepojas ar koloniālām ēkām, modernu arhitektūru, vietējiem 

tirdziņiem, iekoptiem parkiem un mūsdienīgiem dzīvojamiem kvartāliem. Pēc tūres – vēlā 

pēcpusdienā īss brīvais laiks Suvā, individuālai pilsētas iepazīšanai vai pasēdēšanai kādā krodziņā 

svētdiena, 24.03. 

Lautoka, Fiji        

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

•  08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Dravuni salā, Fidži  

• nelielā Dravuni sala – daļa no Great Astrolabe Reef, kas ir viens no lielākajiem un neskartākajiem 

koraļļu rifiem pasaulē. Mazā sala ir kā ilustrācija Okeānijas idillei, kur iespējams kopā ar grupas 

vadītāju doties aktīvā pastaigā uz salas augstāko kalnu, no kura paveras skaisti skati uz apkārtnes 

salām, doties relaksējošā pastaigā gar smilšaino piekrasti, atpūsties balto smilšu pludmalē un/vai 

snorkelēt iepazīstot Great Astrolabe koraļļu rifus (iesakām līdzi ņemt savu snorkelēšanas masku) 

pirmdiena, 25.03. 

ceturtdiena, 28.03. 

Klusais okeāns   
nakts uz kruīza kuģa 

Royal Princess 

• 4 atpūtas dienas uz kuģa Klusajā okeānā. Kruīza kuģis dosies prom no Fidži salām un uzsāks 

tālo ceļu atpakaļ uz Sidneju. Laiks ļauties skatiem no kuģa klāja uz tālumā izzūdošo salu siluetiem 

un okeāna plašumu un izbaudīt kuģa sniegtās atpūtas un izklaides iespējas, atpūta pie iekšējiem vai 

ārējiem baseiniem, koncerti, šovi u.c.   

• brīvais laiks uz kuģa Royal Princess ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam 

piektdiena, 29.03. 

Sidneja – Zilie kalni 
– Sidneja (Cronulla) 

 

***+viesnīca 

Sidnejas apkārtnē 

(Kronulas pludmales 

rajonā) 

• 06.00 no rīta kuģis atgriežas Sidnejas ostā 

• ekskursija uz Lielo Zilo kalnu areālu (UNESCO, Greater Blue Mountains), kas aptver unikālu 

Austrālijas teritoriju, kur apvienoti 8 dabas liegumi un tiek saglabātas sešas aborigēnu valodas. 

Smilšakmens plato, klintis un aizas klāj eikaliptu meži ar Austrālijai unikālu dzīvnieku un augu 

valsti. Apmeklēsim šī UNESCO dabas un kultūras reģiona ievērojamākās vietas:   

• Zielie kalni savu nosaukumu ieguvuši no eikaliptu izgarojumiem, kas padara gaisu virs kalniem 

dūmakaini zilu. Skatīsim ikoniskās un skatu kartiņās redzētās vietas – Echo Point ar Trīs māsu 

klinīm, Katoomba Falls ūdenskritumu un Jamison ieleju. Atgriešanās Sidnejā 

sestdiena, 30.03. 

Sidneja – Kiama 
Coast – Sidneja –

Doha   

 

 

 

 

 

 

 

, 

 
nakts lidmašīnā 

• īss pārbrauciens uz Kiamas krastu (100 km) 

• relaksējoša ekskursija pa gleznaino Kiamas 

krastu, kur piestāsim Kendells Beach pludmalē 

ar iespēju nopeldēties, dosimies dabas pastaigā 

pie Bombo Geological Site bazalta klintīm, kas 

atgādina slaveno Giant’s Causeway Ziemeļīrijā 

tikai mazākā mērogā, un vērisim pasaulē lielāko 

okeāna geizeru Kiama Blowhole, kur caur 

vulkāniskas klints plaisām izlaužas varenas Klusā 

okeāna šaltis, veidojot mirklīgu, bet varenu ūdens 

strūklaku 

• transfērs uz Sidnejas lidostu (105 km) 

• 21:45 lidojums Sidneja – Doha (Qatar 
Airways) 

svētdiena, 31.03. 

Doha – Vīne – Rīga    
 

• 04.50 ielidošana Dohā 

• 09.45 – 14.35 lidojums Doha – Vīne (Qatar Airways lidojums) 

• 19.20 – 22.15 lidojums Vīne – Rīga (airBaltic lidojums) 
 

 

 



Istabu skaits ir ierobežots. Vienvietīgi numuri/kajītes pagaidām NAV pieejami! Vairāk informācijas sazinoties ar 

Jāni Kreicbergu - janis@impro.lv 

Par papildus samaksu ir iespējams rezervēt kajīti ar balkona kajīti (no 575 EUR pers.) – ierobežotā skaitā    

Ceļazīmes cenā ietilpst:  

• lidojums Rīga – Stokholma – Doha – Sidneja – Doha – Vīne – Rīga (ekonom. klase, 23 kg nododamā bagāža; ēdināšana) 

• lidostu nodokļi; transporta pakalpojumi (tūristu autobuss) ceļojuma laikā Sidnejā 

• ***+ un **** viesnīcas Sidnejā (kopā 3 naktis), divvietīgi numuri ar dušu un WC, ar brokastīm 

• 14 nakšu kruīzs ar kuģi Royal Princess, iekšējās kajītes (bez loga); kruīza laikā neierobežota ēdināšana (ēdināšana uz kuģa) 

• ekskursijas un ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

• IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi; standarta veselības apdrošināšana ceļojuma laikā  

• Austrālijas ieceļošanas atļauja (ETA) Ja ceļotājam elektroniskā ieceļošanas vīza (ETA) netiek piešķirta un vīzas 

saņemšanai jāiesniedz papildus izziņas, tad šīs izmaksas sedz klients pēc faktiskajām izmaksām.   

Ceļazīmes cenā neietilpst:   

• balkona kajītes pēc pieprasījuma (piemaksa 575 EUR no personas), ļoti laicīgi jāsazinās ar IMPRO, impro@impro.lv 

• ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā vai minēti kā papildus iespējas; personīgie izdevumi 

• dzērieni kruīza ēdienreižu laikā, pusdienas un vakariņas Austrālijā; ēdienreizes ārpus kruīza kuģa Okeānijas salās 

• kruīza obligātās dzeramnaudas kuģa personālam (~224 USD) + gidiem un šoferiem ekskursiju laikā (kopā ~40 USD) 

Pieteikšanās ceļojumam  

avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800  līdz 01.09. EUR 2800  līdz 27.12. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

Atteikšanās no ceļojuma 

      atteikšanās datums līdz 01.09. pēc 01.09. pēc 27.12. 

zaudētā summa EUR 400  EUR 2400 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 10.08. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti un vīzas 

• LR pilsoņiem ieceļošanai Fidži, Jaunkaledonijā un Vanuatu vīzas nav nepieciešamas!  

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.g. 19.nov un derīga vismaz 6 mēn. pēc atgriešanās datuma 

• līdz 25.01.2024. jāiesniedz pases kopija un aizpildīta IMPRO vīzu anketa (Austrālijas vīzas ETA saņemšanai)  

• LR nepilsoņiem sarežģītā vīzu procesa dēļ šo ceļojumu nevaram piedāvāt 

Grupas sapulce 14. februārī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 

IMPRO ir uzrādījis kruīza kompānijas plānoto programmu, kas var nedaudz mainīties laika apstākļu, drošības 

vai kruīza kompānijas apsvērumu dēļ!  

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.  

Pasažieriem jābūt atpakaļ uz kuģa ne vēlāk kā pusstundu pirms norādītā atiešanas laika! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
 
 
 

  


